Centralino

Fax

Area Finanziaria Affari Generali

Area Agricoltura Gestione del Tettitorio

Area Servizi Sociali Ambito Alto Sebino

Area Servizi Sociali Ambito Basso Sebino

Area Tecnica

Servizi Istruzione Sport e Servizi Giovanili

Servizi Turismo e Cultura

035/4349811

035/4349833

035/4349812

035/4349820

035/983896
035/962940
Cellulare: 3466529975

035/927031

035/810640

035/927031

035/4349829



